SUBSTITUTIVO Nº01/2010 AO PROJETO DE LEI Nº162/2009

“Dispõe sobre denominação da Trilha Urbana do Morro do Sapucaitava.”

Art. 1º - Fica denominada de “ERNESTO ZWARG JÚNIOR” a Trilha Urbana do Morro do Sapucaitava.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotação própria, consignada no orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 07 de Maio de 2010.

Regina Célia de Oliveira (Profª. Regina)
Vereadora

Itanhaém,      de           de 2010
Regina Célia de Oliveira (Profª. Regina)
Vereadora